
Nagyréde Nagyközség Önkormányzata

ÉVES KÖLTSÉGVETÉS TARTALOMJEGYZÉK

Költségvetési év: 2020. év

Mellékletszám Megnevezés

1. melléklet Költségvetési mérleg (Önkormányzati összevont)

2. melléklet Költségvetési mérleg (Önkormányzati összevont): működési-felhalmozási

3. melléklet Költségvetési mérleg (Önkormányzati összevont): kötelező-önként vállalt

4. melléklet Költségvetési mérleg (Intézményi összesítő)

5. melléklet Fejlesztési-felújítási kiadás

6. melléklet Önkormányzat normatív állami támogatása

7. melléklet Közhatalmi bevételek

8. melléklet Létszám

9. melléklet Többéves kihatással járó döntések

10. melléklet Közvetett támogatások

11. melléklet Előirányzat-felhasználási terv

12. melléklet Likviditási terv

13. melléklet Adott támogatás

14. melléklet Részesedések gazdasági társaságokban

15. melléklet Középtávú tervezés

16. melléklet Önkormányzat bevételei és kiadásai kormányzati funkciókódonként

17. melléklet Szociális ellátások, támogatások

18. melléklet
Európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló 
programok, projektek kiadásai



KÖLTSÉGVETÉSI MÉRLEG (KÖLTSÉGVETÉSI JELENTÉS)
 2020. ÉV

 1. melléklet

Nagyréde Nagyközség Önkormányzata Ft

Megnevezés 2018. évi tény adat

1 Személyi juttatások 172,386,514 192,103,423 179,055,900
2 Munkaadókat terhelő járulékok és szocilis hj-adó 36,570,677 40,861,971 33,471,100
3 Dologi kiadások 150,416,232 189,789,733 174,860,720
4 Ellátottak pénzbeli juttatásiai 2,647,018 4,162,470 6,510,000
5 Egyéb működési célú kiadások 5,096,816 5,834,390 5,060,000
6 Működési kiadások 0 0 0
7 Beruházások 34,027,057 100,538,450 93,318,967
8 - ebből: részesedés-szerzés és -növelés 0 0 0
9 Felújítások 46,058,507 140,477,192 78,566,091
10 Felhalmozási kiadások 0 0 0
11 Egyéb felhalmozási célú kiadások 85,447 0 0
12 Tartalék 0 99,389 25,439,500
13 Költségvetési kiadások összesen(01+..+12): 447,288,268 673,867,018 596,282,278
14 Hitel, kölcsöntörlesztés 8,952,000 38,952,000 36,736,000
15 Értékpapírok kiadásai 0 0 0
16 ÁH-on belüli megelőlegezések 0 0 0
17 ÁH-on belüli megelőlegezések visszafizetése 6,080,648 5,834,255 6,905,902
18 Központi, irányítószervi támogatás folyósítása 0 0 0
19 Finanszírozási kiadások összesen(14+..+18) 15,032,648 44,786,255 43,641,902
20 Egyéb kiadás 0 0 0
21
22 Kiadások összesen (13+19+20+21) 462,320,916 718,653,273 639,924,180
23
24 Működési célú támogatások államháztart-on belülről 250,764,677 198,842,954 175,747,545
25 - ebből: Önkormányzatok működési célú támogatása 179,860,055 191,001,843 172,647,545
26 Felhalmozási célú támogatások államháztart-on belülről 10,333,990 13,347,750 0
27 - ebből: Önkormányzatok felhalm.célú támogatása 0 0 0
28 Közhatalmi bevételek 193,134,937 189,900,000 177,300,000
29 - ebből: helyi adók 182,093,937 179,400,000 166,800,000
30 - ebből: gépjárműadó 11,041,000 10,500,000 10,500,000
31 Működési bevételek 41,609,800 30,498,200 33,415,800
32 Felhalmozási bevételek 0 2,000,000 0
33 - ebből: ingatlanértékesítés bevétele 0 0 0
34 Működési célú átvett pénzeszköz 980,928 1,800,000 1,050,000

35 0 0 0

36 Felhalmozási célú átvett pénzeszköz 0 15,000 0

37 0 0 0

38 496,824,332 436,403,904 387,513,345

39 Hitel, kölcsönfelvétel 0 30,000,000 30,000,000
40 Értékpapírok bevételei 0 0 0
41 Maradvány igénybevétele 211,911,698 252,249,369 222,410,835
42 ÁH-on belüli megelőlegezések 5,834,255 0 0
43 ÁH-on belüli megelőlegezések törlesztése 0 0 0
44 Központi, irányítószervi támogatás 0 0 0
45 Betétek megszüntetése 0 0 0
46 Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei 0 0 0
47 Finanszírozási bevételek összesen (39+…+46) 217,745,953 282,249,369 252,410,835
48 Egyéb bevétel 0 0 0
49

50 Bevételek összesen (38+47+48+49) 714,570,285 718,653,273 639,924,180

51 49,536,064 -237,463,114 -208,768,933

52 Finanszírozási műveletek eredménye(47-19) 202,713,305 237,463,114 208,768,933

53 Bevételek és kiadások különbsége (50-22) 252,249,369 0 0

Sor-
szám

2019. év utolsó 
módosított 
előirányzat

Tárgyév eredeti 
előirányzat

-ebből: államháztartáson kívüli szervezettől ellenérték 
nélkül kapott működési bevételek

-ebből: államháztartáson kívüli szervezettől ellenérték 
nélkül kapott felhalmozási bevételek

Költségvetési bevételek összesen(24+..+37-25-27-
29-30-33-35-37)

Költségvetési bevételek és kiadások különbsége 
(53-13) [ktgv hiány (-), ktgv többlet (+)]



MŰKÖDÉSI-FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI MÉRLEG (KÖLTSÉGVETÉSI JELENTÉS) 
2020. ÉV

 2. melléklet

Nagyréde Nagyközség Önkormányzata Ft

Megnevezés

Tárgyév eredeti előirányzat

Működési Felhalmozási Összesen

1 Személyi juttatások 179,055,900 0 179,055,900
2 Munkaadókat terhelő járulékok és szocilis hj 33,471,100 0 33,471,100
3 Dologi kiadások 174,860,720 0 174,860,720
4 Ellátottak pénzbeli juttatásiai 6,510,000 0 6,510,000
5 Egyéb működési célú kiadások 5,060,000 0 5,060,000
6 Működési kiadások 0 0 0
7 Beruházások 0 93,318,967 93,318,967
8 - ebből: részesedés-szerzés és -növelés 0 0 0
9 Felújítások 0 78,566,091 78,566,091
10 Felhalmozási kiadások 0 0 0
11 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0
12 Tartalék 20,994,500 4,445,000 25,439,500
13 Költségvetési kiadások összesen(01+..+12 419,952,220 176,330,058 596,282,278
14 Hitel, kölcsöntörlesztés 30,000,000 6,736,000 36,736,000
15 Értékpapírok kiadásai 0 0 0
16 ÁH-on belüli megelőlegezések 0 0 0
17 ÁH-on belüli megelőlegezések visszafizetése 6,905,902 0 6,905,902
18 Központi, irányítószervi támogatás folyósítás 0 0 0
19 Finanszírozási kiadások összesen(14+..+1 36,905,902 6,736,000 43,641,902
20 Egyéb kiadás 0 0 0
21 0 0
22 Kiadások összesen (13+19+20+21) 456,858,122 183,066,058 639,924,180
23
24 Működési célú támogatások államháztart-on b 175,747,545 0 175,747,545
25 - ebből: Önkormányzatok működési célú tám 172,647,545 0 172,647,545
26 Felhalmozási célú támogatások államháztart-o 0 0 0
27 - ebből: Önkormányzatok felhalm.célú támog 0 0 0
28 Közhatalmi bevételek 177,300,000 0 177,300,000
29 - ebből: helyi adók 166,800,000 0 166,800,000
30 - ebből: gépjárműadó 10,500,000 0 10,500,000
31 Működési bevételek 33,415,800 0 33,415,800
32 Felhalmozási bevételek 0 0 0
33 - ebből: ingatlanértékesítés bevétele 0 0 0
34 Működési célú átvett pénzeszköz 1,050,000 0 1,050,000

35 0 0 0

36 Felhalmozási célú átvett pénzeszköz 0 0 0

37 0 0 0

38 387,513,345 0 387,513,345

39 Hitel, kölcsönfelvétel 30,000,000 0 30,000,000
40 Értékpapírok bevételei 0 0 0
41 Maradvány igénybevétele 50,678,857 171,731,978 222,410,835
42 ÁH-on belüli megelőlegezések 0 0 0
43 ÁH-on belüli megelőlegezések törlesztése 0 0 0
44 Központi, irányítószervi támogatás 0 0 0
45 Betétek megszüntetése 0 0 0
46 Központi költségvetés sajátos finanszírozási 0 0 0
47 Finanszírozási bevételek összesen (39+..+46) 80,678,857 171,731,978 252,410,835
48 Egyéb bevétel 0 0 0
49 0 0
50 Bevételek összesen (38+47+48+49) 468,192,202 171,731,978 639,924,180

51 -32,438,875 -176,330,058 -208,768,933

52 Finanszírozási műveletek eredménye(47-19) 43,772,955 164,995,978 208,768,933

53 11,334,080 -11,334,080 0
54 Költségvetési egyenleg -32,438,875 -176,330,058 -208,768,933

55 Belső finanszírozás 50,678,857 171,731,978 222,410,835

56 Külső finanszírozási igény 0 0 0

Sor-
szám

-ebből: államháztartáson kívüli szervezettől 
ellenérték nélkül kapott működési bevételek

-ebből: államháztartáson kívüli szervezettől 
ellenérték nélkül kapott felhalmozási 
bevételek

Költségvetési bevételek összesen(24+..
+37-25-27-29-30-33-35-37)

Költségvetési bevételek és kiadások 
különbsége (38-13) [ktgv hiány (-), ktgv 
többlet (+)]

Bevételek és kiadások különbsége (50-
22)



 
                            

KÖTELEZŐ-ÖNKÉNT VÁLLALT FELADAT SZERINTI KÖLTSÉGVETÉSI MÉRLEG 
(JELENTÉS) 2020. ÉV

 3. melléklet
 

Nagyréde Nagyközség Önkormányzata Ft

Megnevezés

Tárgyév eredeti előirányzat

Kötelező Önként vállalt Összesen

1 Személyi juttatások 179,055,900 0 179,055,900
2 Munkaadókat terhelő járulékok és szocilis hj-adó 33,471,100 0 33,471,100
3 Dologi kiadások 174,860,720 0 174,860,720
4 Ellátottak pénzbeli juttatásiai 6,510,000 0 6,510,000
5 Egyéb működési célú kiadások 0 5,060,000 5,060,000
6 Működési kiadások 0 0 0
7 Beruházások 93,318,967 0 93,318,967
8 - ebből: részesedés-szerzés és -növelés 0 0 0
9 Felújítások 78,566,091 0 78,566,091
10 Felhalmozási kiadások 0 0 0
11 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0
12 Tartalék 25,439,500 0 25,439,500
13 Költségvetési kiadások összesen(01+..+12): 591,222,278 5,060,000 596,282,278
14 Hitel, kölcsöntörlesztés 36,736,000 0 36,736,000
15 Értékpapírok kiadásai 0 0 0
16 ÁH-on belüli megelőlegezések 0 0 0
17 ÁH-on belüli megelőlegezések visszafizetése 6,905,902 0 6,905,902
18 Központi, irányítószervi támogatás folyósítása 0 0 0
19 Finanszírozási kiadások összesen(14+..+18) 43,641,902 0 43,641,902
20 Egyéb kiadás 0 0 0
21
22 Kiadások összesen (13+19+20+21) 634,864,180 5,060,000 639,924,180
23
24 Működési célú támogatások államháztart-on belülről 175,747,545 0 175,747,545
25 - ebből: Önkormányzatok működési célú támogatása 172,647,545 0 172,647,545
26 Felhalmozási célú támogatások államháztart-on belülről 0 0 0
27 - ebből: Önkormányzatok felhalm.célú támogatása 0 0 0
28 Közhatalmi bevételek 177,300,000 0 177,300,000
29 - ebből: helyi adók 166,800,000 0 166,800,000
30 - ebből: gépjárműadó 10,500,000 0 10,500,000
31 Működési bevételek 33,415,800 0 33,415,800
32 Felhalmozási bevételek 0 0 0
33 - ebből: ingatlanértékesítés bevétele 0 0 0
34 Működési célú átvett pénzeszköz 1,050,000 0 1,050,000

35 0 0 0

36 Felhalmozási célú átvett pénzeszköz 0 0 0

37 0 0 0

38 387,513,345 0 387,513,345

39 Hitel, kölcsönfelvétel 30,000,000 0 30,000,000
40 Értékpapírok bevételei 0 0 0
41 Maradvány igénybevétele 222,410,835 0 222,410,835
42 ÁH-on belüli megelőlegezések 0 0 0
43 ÁH-on belüli megelőlegezések törlesztése 0 0 0
44 Központi, irányítószervi támogatás 0 0 0
45 Betétek megszüntetése 0 0 0
46 Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei 0 0 0
47 Finanszírozási bevételek összesen (36+…+43) 252,410,835 0 252,410,835
48 Egyéb bevétel 0 0 0
49

50 Bevételek összesen (38+47+48+49) 639,924,180 0 639,924,180

51 -203,708,933 -5,060,000 -208,768,933

52 Finanszírozási műveletek eredménye(47-19) 208,768,933 0 208,768,933

53 Bevételek és kiadások különbsége (50-22) 5,060,000 -5,060,000 0

Sor-
szám

-ebből: államháztartáson kívüli szervezettől ellenérték 
nélkül kapott működési bevételek

-ebből: államháztartáson kívüli szervezettől ellenérték 
nélkül kapott felhalmozási bevételek

Költségvetési bevételek összesen(24+..+37-25-27-
29-30-33-35-37)

Költségvetési bevételek és kiadások különbsége 
(38-13) [ktgv hiány (-), ktgv többlet (+)]



KÖLTSÉGVETÉSI SZERVENKÉNTI 
KÖLTSÉGVETÉSI MÉRLEG (JELENTÉS) 2020. ÉV

4. melléklet

Nagyréde Nagyközség Önkormányzata Ft

Megnevezés

Önkormányzat Hivatal Óvoda Gond Központ

1 Személyi juttatások 67,892,200 35,362,500 64,076,300 11,724,900 179,055,900
2 Munkaadókat terhelő járulékok és szocilis hj-adó 12,349,300 6,606,400 11,833,200 2,682,200 33,471,100
3 Dologi kiadások 108,796,820 13,040,300 35,961,800 17,061,800 174,860,720
4 Ellátottak pénzbeli juttatásiai 6,510,000 0 0 0 6,510,000
5 Egyéb működési célú kiadások 5,060,000 0 0 0 5,060,000
6 Működési kiadások 0 0 0 0 0
7 Beruházások 85,783,267 274,600 6,691,100 570,000 93,318,967
8 - ebből: részesedés-szerzés és -növelés 0 0 0 0 0
9 Felújítások 78,566,091 0 0 0 78,566,091
10 Felhalmozási kiadások 0 0 0 0 0
11 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0 0
12 Tartalék 25,439,500 0 0 0 25,439,500
13 Költségvetési kiadások összesen(01+..+12): 390,397,178 55,283,800 118,562,400 32,038,900 596,282,278
14 Hitel, kölcsöntörlesztés 36,736,000 0 0 0 36,736,000
15 Értékpapírok kiadásai 0 0 0 0 0
16 ÁH-on belüli megelőlegezések 0 0 0 0 0
17 ÁH-on belüli megelőlegezések visszafizetése 6,905,902 0 0 0 6,905,902
18 Központi, irányítószervi támogatás folyósítása 181,921,600 0 0 0 181,921,600
19 Finanszírozási kiadások összesen(14+..+18) 225,563,502 0 0 0 225,563,502
20 Egyéb kiadás 0 0 0 0 0
21
22 Kiadások összesen (13+19+20+21) 615,960,680 55,283,800 118,562,400 32,038,900 821,845,780
23
24 Működési célú támogatások államháztart-on belülről 175,747,545 0 0 0 175,747,545
25 - ebből: Önkormányzatok működési célú támogatása 172,647,545 0 0 0 172,647,545
26 Felhalmozási célú támogatások államháztart-on belülről 0 0 0 0 0
27 - ebből: Önkormányzatok felhalm.célú támogatása 0 0 0 0 0
28 Közhatalmi bevételek 177,300,000 0 0 0 177,300,000
29 - ebből: helyi adók 166,800,000 0 0 0 166,800,000
30 - ebből: gépjárműadó 10,500,000 0 0 0 10,500,000
31 Működési bevételek 9,752,300 0 18,908,500 4,755,000 33,415,800
32 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 0
33 - ebből: ingatlanértékesítés bevétele 0 0 0 0 0
34 Működési célú átvett pénzeszköz 1,050,000 0 0 0 1,050,000

35 0 0 0 0 0

36 Felhalmozási célú átvett pénzeszköz 0 0 0 0 0

37 0 0 0 0 0

38 363,849,845 0 18,908,500 4,755,000 387,513,345

36 Hitel, kölcsönfelvétel 30,000,000 0 0 0 30,000,000
37 Értékpapírok bevételei 0 0 0 0 0
38 Maradvány igénybevétele 222,110,835 0 200,000 100,000 222,410,835
39 ÁH-on belüli megelőlegezések 0 0 0 0 0
40 ÁH-on belüli megelőlegezések törlesztése 0 0 0 0 0
41 Központi, irányítószervi támogatás 0 55,283,800 99,453,900 27,183,900 181,921,600
42 Betétek megszüntetése 0 0 0 0 0
43 0 0 0 0 0
44 252,110,835 55,283,800 99,653,900 27,283,900 434,332,435
45 Egyéb bevétel 0

47 Bevételek összesen (44+..+46) 615,960,680 55,283,800 118,562,400 32,038,900 821,845,780

48 -26,547,333 -55,283,800 -99,653,900 -27,283,900 -208,768,933

Sor-
szám

Önkormányzat
 összesen

Tárgyév eredeti 
előirányzat

Tárgyév eredeti 
előirányzat

Tárgyév eredeti 
előirányzat

Tárgyév eredeti 
előirányzat

Tárgyév eredeti 
előirányzat

-ebből: államháztartáson kívüli szervezettől 
ellenérték nélkül kapott működési bevételek

-ebből: államháztartáson kívüli szervezettől 
ellenérték nélkül kapott felhalmozási bevételek

Költségvetési bevételek összesen(24+..+37-
25-27-29-30-33-35-37)

Központi költségvetés sajátos finanszírozási 
bevételeiFinanszírozási bevételek összesen (36+…
+43)

Költségvetési bevételek és kiadások 
különbsége (38-13) [ktgv hiány (-), ktgv 
többlet (+)]



KÖLTSÉGVETÉSI SZERVENKÉNTI 
KÖLTSÉGVETÉSI MÉRLEG (JELENTÉS) 2020. ÉV

4. melléklet

49 Finanszírozási műveletek eredménye(44-19) 26,547,333 55,283,800 99,653,900 27,283,900 208,768,933

50 Bevételek és kiadások különbsége (47-22) 0 0 0 0 0



ÖNKORMÁNYZAT 2020. ÉVI 
FELHALMOZÁSI KIADÁSAI

5. melléklet

Nagyréde Nagyközség Önkormányzata Ft

ÖNKORMÁNYZAT Eredeti előirányzat

BERUHÁZÁSI KIADÁSOK

Önkormányzat

Kerékpár út 56,764,225

Egyéb tárgyieszközök 508,000

Helyi piac 18,231,042

Csoóri pályázat viselet, eszköz 2,580,000

Településrendezési terv 7,400,000

Számítógép 300,000

Összesen 85,783,267

BERUHÁZÁSOK ÖSSZESEN 85,783,267

FELÚJÍTÁSI KIADÁSOK

Műv. Ház raktár-helyiség 800,000

Fáy-kastély 77,766,091

Összesen 78,566,091

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 164,349,358

HIVATAL Eredeti előirányzat

BERUHÁZÁSI KIADÁSOK

Kisértékű tárgyieszközök 274,600

Összesen 274,600

BERUHÁZÁSOK ÖSSZESEN 274,600

ÓVODA Eredeti előirányzat

BERUHÁZÁSI KIADÁSOK

Játszóudvar 4,375,000

Kór asztal, hokedli konyha 500,000

Egyéb tárgyieszközök 1,816,100

Összesen 6,691,100

BERUHÁZÁSOK ÖSSZESEN 6,691,100

GONDOZÁSI KÖZPONT Eredeti előirányzat

BERUHÁZÁSI KIADÁSOK

Egyéb tárgyieszközök 570,000

Összesen 570,000

BERUHÁZÁSOK ÖSSZESEN 570,000

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 171,885,058



ÖNKORMÁNYZATOT MEGILLETŐ NORMATÍV TÁMOGATÁS 
2020. ÉV

6. melléklet

Nagyréde Nagyközség Önkormányzata

Jogcím

Eredeti előirányzat

1 2 3 5 6

ÖNKORMÁNYZATI FELADATOK

I. A helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 2.m.I 69,898,634

Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 69,688,434

a.) Önkormányzati hivatal működésének támogatása beszámítás után 61,601,000

6,771,884

0 -6,625,080

   bb.) Közvilágítás fenntartásának támogatása - beszámítás után 170,604 -7,765,396

   bc.) Köztemető fenntartással kapcsolatos feladatok támogatása - beszámítás után 100,000 0

   bd.) Közutak fenntartásának támogatása - beszámítás után 6,501,280 0

c.) Egyéb önkormányzati feladatok támogatása - beszámítás után 0 -8,883,000

d.) Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok támogatása - beszámítás után 0

e.) Üdülőhelyi feladatok támogatása - beszámítás után 1,315,550

Beszámítás (tájékoztató adat) -23,273,476

Polgármesteri illetmény támogatása 210,200

II. A települési önkormányzatok egyes köznevelési és gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 59,654,020

Óvodapedagógusok elismert létszáma 2.m.II.1. 8,8 fő 38,469,200

Óvodapedagógusok munkáját közvetlenül segítők létszáma 2.m.II.1. 5 fő 12,000,000

2.m.II.2. 94,3 fő 9,184,820

III. Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti és gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 38,979,101

A települési önkormányzatok szociális feladatainak egyéb támogatása 2.m.III.1. 5,709,014

Szociális étkeztetés 2.m.III.2. 31 fő 2,026,160

házi segítségnyújtás- személyi gondozás 2.m.III.2. 4 fő 1,320,000

időskorúak nappali intézményi ellátása 2.m.III.2. 20 fő 3,800,000

Családi bölcsöde 2.m.III.2. 6 fő 4,200,000

6,93 fő 15,246,000

Gyermekétkeztetés üzemeltetési támogatása 6,638,711

Rászoruló gyermekek szünidei étkeztetésének támogatása 39,216

IV. Könyvtári, közművelődési és múzeumi feladatok támogatása 2.m.IV.1. 4,115,790

ÁLLAMI TÁMOGATÁS ÖNKORMÁNYZATI FELADATOKRA ÖSSZESEN 172,647,545

Jogszabá
lyi 

hivatkozá
s

Beszámítás
(tájékoztató adat)Mutató 

(létszám, db)
Normatíva 
összege Ft

b.) Település-üzemeltetéshez kapcsolódó feladatellátás támogatása összesen 
beszámítás után

   ba.) A zöldterület-gazdálkodással kapcsolatos feladatok ellátásának támogatása - 
beszámítás után

idegenforgalmiadó-
forint

Óvoda működtetési támogatás, gyermekek nevelése a napi 8 órát eléri vagy 
meghaladja (8 hó)

Gyermekétkeztetés támogatása
A finanszírozás szempontjából elismert dolgozók bértámogatása

2.m.III.5.a
a)

2.m.III.5.a
b)

2.m.III.5.b
)



ÖNKORMÁNYZAT 2020. ÉVI 
KÖZHATALMI BEVÉTELEI

7. melléklet

  

ÖNKORMÁNYZAT

Iparűzési adó 124,500,000

Építményadó 22,000,000

Magánszemélyek kommunális adója 18,000,000

Idegenforgalmi adó 800,000

Bírság, pótlék 1,000,000

Helyi adó összesen 166,300,000

Talajterhelési díj 500,000

Gépjárműadó (40% ) 10,500,000

KÖZHATALMI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 177,300,000

Eredeti előirányzat
Ft



ÖNKORMÁNYZAT ÉS  INTÉZMÉNYEI
2020. ÉVI LÉTSZÁMA

8. melléklet

Nagyréde Nagyközség Önkormányzata

Fejezet
Al- Eredeti előirányzat 

cím Intézmény neve teljes rész

száma fő
1 2

I. Önkormányzat 19 0

1 Polgármester                            (választott tisztségviselő) 1

2 1

3 2

4 Hivatalsegéd, takarító               (munka törvénykönyves) 3

5 Családi napközi gondozónő                 (közalkalmazott) 2

6 Dajka                                                     (közalkalmazott) 1

7 2

8 Technikai dolgozó                                (közalkalmazott) 6

9 Kulturális szervező                                 (közalkalmazott) 1

II. Nagyrédei Polgármesteri Hivatal 9 0

1 Jegyző                                                       (köztisztviselő) 1

2 Ügyintéző                                                 (köztisztviselő) 8

III. Nagyrédei Kastély Óvoda 22 0

1 Vezető pedagógus                                (közalkalmazott) 2

2 Óvónő                                                    (közalkalmazott) 7

3 Pedagógiai asszisztens                       (közalkalmazott) 1

4 Dajka                                                     (közalkalmazott) 4

5 Élelmezésvezető                                   (közalkalmazott) 1

6 Konyhai dolgozó                                   (közalkalmazott) 7

IV Nagyrédei Gondozási Központ 4 0

1 Vezető nappali ellátás                           (közalkalmazott) 1

2 Gondozónő                                             (közalkalmazott) 3

Önkormányzat intézményei összesen 54 0

Közfoglalkoztatottak létszám-előirányzata 3 0

Könyvtáros                                              (közalkalmazott)

Takarító (műv ház, eü)                            (közalkalmazott)

Ügyintéző                                                (közalkalmazott)



  9. melléklet

AZ ÖNKORMÁNYZAT TÖBB ÉVRE VÁLLALT KÖTELEZETTSÉGEI ÉVENKÉNTI BONTÁSBAN 
Nagyréde Nagyközség Önkormányzata eFt

Megnevezés Köt.váll. éve

Évek

2016. év 2017. év 2018. év 2019. év 2020. év

I. Hitelek

1 Felhalmozási hitel tőke 42,543,801 42,544 8,952 8,952 8,952 8,952 6,736

K&H Bank Zrt beruházási hitelszerződés 42,543,801 2,015 42,544 8,952 8,952 8,952 8,952 6,736

2 Felhalmozási hitel kamat 1,700 1,500 1,095 725 350

K&H Bank Zrt beruházási hitelszerződés változó 2,015 1,700 1,500 1,095 725 350

Felhalmozási hitel összesen 42,544 10,652 10,452 10,047 9,677 7,086

Kötelezettségvállalások ÖSSZESEN 42,544 10,652 10,452 10,047 9,677 7,086

Szerződés 
szerinti 
összeg 

2016. évi nyitó 
állomány Eft-

ban



ÖNKORMÁNYZAT  ÁLTAL NYÚJTOTT KÖZVETETT TÁMOGATÁSOK
 2020. ÉV

10. melléklet

Jogcíme (jellege)

Eredeti előirányzat

Magánszemélyek kommunális adója 85 585,600

Gépjárműadó 10 110,975

Talajterhelési díj 28 1,191,600

                - műszakilag nem tud rácsatlakozni 1 147,600

                - 70 éven felüli egyedül élő 11 262,800

                 - kerti csap 16 781,200

ÖSSZESEN 123 1,888,175

Kedvezményezettek 
száma (fő)

Közvetett támogatás 
összege (Ft)



ELŐIRÁNYZAT-FELHASZNÁLÁSI TERV 2020. ÉV

11. sz.melléklet

Nagyréde Nagyközség Önkormányzata Adatok eFt-ban

Megnevezés

Előirányzat-felhasználás
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BEVÉTELI ELŐIRÁNYZATOK
Intézményi működési bevételek 1,972 1,972 1,972 1,972 1,972 1,972 1,972 1,972 1,972 1,972 1,972 1,972 23,664
Önkormányzati működési bevételek 812 812 812 812 813 813 813 813 813 813 813 813 9,752
Helyi és gépjármű adó, adópótlék és bírsá 5,000 6,000 46,000 28,000 6,000 4,000 4,000 5,000 35,000 17,000 9,300 12,000 177,300
Átengedett központi adók 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Támogatásértékű bevételek 0 3,100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,100
- Projektek, pályázatok bevételei 0 3,100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,100
- Egyéb támogatásértékű bevétel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Normatív állami támogatások 14,387 14,387 14,387 14,387 14,387 14,387 14,387 14,387 14,387 14,387 14,387 14,391 172,648
Felhalmozási saját bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pénzeszközátvételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Támogatási kölcsönök megtérülése 150 150 150 150 150 150 150 1,050
Pénzforgalom nélküli bevételek 222,411 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 222,411
Hitelekből származó bevételek 0 0 0 0 0 0 0 15,000 0 10,000 5,000 0 30,000
Bevételek összesen 244,732 26,421 63,321 45,321 23,322 21,322 21,322 37,172 52,172 44,172 31,472 29,176 639,925

KIADÁSI ELŐIRÁNYZATOK 0
Személyi juttatások 14,921 14,921 14,921 14,921 14,921 14,921 14,921 14,921 14,922 14,922 14,922 14,922 179,056
Személyi juttatások járuléka 2,789 2,789 2,789 2,789 2,789 2,789 2,789 2,789 2,789 2,790 2,790 2,790 33,471
Dologi kiadások 14,571 14,571 14,571 14,572 14,572 14,572 14,572 14,572 14,572 14,572 14,572 14,572 174,861
Pénzeszközátadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Támogatásértékű kiadások 425 425 425 425 420 420 420 420 420 420 420 420 5,060
Felújítási kiadások 0 0 0 5,485 0 0 21,400 50,815 866 0 78,566
- Projektek, pályázatok felújításai 0 0 0 5,485 0 0 21,400 0 0 50,815 66 0 77,766
- Egyéb felújítások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800 0 800
Beruházási kiadások 0 6,155 2,500 5,300 13,222 15,000 4,214 20,000 17,880 4,000 1,801 3,247 93,319
- Projektek, pályázatok fejlesztései 0 6,000 0 0 12,428 15,000 4,000 17,841 17,880 4,000 1,801 3,000 81,950
- Egyéb fejlesztések 0 5,100 2,500 5,300 794 0 214 2,159 0 0 0 247 16,314
Ellátottak pénzbeli juttatásai 542 542 542 542 542 542 543 543 543 543 543 543 6,510
Adott kölcsönök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tartalékok 0 0 16,986 0 0 0 6,170 0 0 0 2,284 0 25,440
Belső finanszírozás kiadásai 6,906 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,906
Külső finanszírozás kiadásai 3,061 3,061 3,061 3,061 3,061 3,061 3,061 3,061 3,061 3,061 3,061 3,065 36,736
Kiadás összesen 43,215 42,464 55,795 47,095 49,527 51,305 68,090 56,306 54,187 91,123 41,259 39,559 639,925
Bevételek és kiadások havi különbözete 201,517 -16,043 7,526 -1,774 -26,205 -29,983 -46,768 -19,134 -2,015 -46,951 -9,787 -10,383 0

Mind 
összesen



LIKVIDITÁSI TERV 2020. ÉV
12. melléklet

Nagyréde Nagyközség Önkormányzata Adatok eFt-ban

Megnevezés

Előirányzat-felhasználás
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NYITÓ PÉNZESZKÖZÖK 222,411 201,517 185,474 193,000 191,226 165,021 135,038 88,270 69,136 67,121 20,170 10,383

TERVEZETT BEVÉTELEK 22,321 26,421 63,321 45,321 23,322 21,322 21,322 37,172 52,172 44,172 31,472 29,176 417,514

TERVEZETT KIADÁSOK 43,215 42,464 55,795 47,095 49,527 51,305 68,090 56,306 54,187 91,123 41,259 39,559 639,925

ZÁRÓ PÉNZESZKÖZÖK 201,517 185,474 193,000 191,226 165,021 135,038 88,270 69,136 67,121 20,170 10,383 0

Mind 
összesen



ADOTT TÁMOGATÁSOK 2020. ÉV

13. melléklet

Nagyréde Nagyközség Önkormányzata Adatok Ft-ban

Ssz. Cím, alcím megnevezése

Eredeti előirányzat                            

1 2 3

1 Sportegyesület 1,050,000 1,050,000

2 Támogatási keretösszeg 3,950,000 3,950,000

3 Focista támogatása 60,000 60,000

Céljelleggel adott támogatások MINDÖSSZESEN 5,060,000 0 5,060,000
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TARTÓS RÉSZESEDÉSEK ÁLLOMÁNYA 

14. melléklet

Nagyréde Nagyközség Önkormányzata

Társaság megnevezése

Önkormányzat tulajdona

Névérték Ft/db Névérték Ft

Innova Térségfejlesztő Szociális Szövetkezet 6 db 25,000 150,000

Fejlesztési és Koordinációs Központ Nonprofit Kft 4 db 25,000 100,000

Összesen 250,000

Üzletrész 
mennyisége



ÖNKORMÁNYZAT KÖZÉPTÁVÚ TERV
2020-2023. ÉV

15. melléklet

Nagyréde Nagyközség Önkormányzata Ft

Sor-szám Megnevezés

1 Személyi juttatások 179,055,900 180,600,000 182,400,000 185,100,000
2 Munkaadókat terhelő járulékok és szocilis hj-adó 33,471,100 33,500,000 33,600,000 33,700,000
3 Dologi kiadások 174,860,720 178,800,000 179,000,000 179,100,000
4 Ellátottak pénzbeli juttatásiai 6,510,000 5,800,000 5,850,000 5,900,000
5 Egyéb működési célú kiadások 5,060,000 5,452,000 5,524,000 5,688,000
6 Működési kiadások 0 0 0 0
7 Beruházások 93,318,967 14,004,000 1,400,000 22,610,500
8 - ebből: részesedés-szerzés és -növelés 0 0 0 0
9 Felújítások 78,566,091 11,200,000 17,324,000 16,699,500
10 Felhalmozási kiadások 0 0 0 0
11 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0
12 Tartalék 25,439,500 1,100,000 1,100,000 500,000
13 Költségvetési kiadások összesen(01+..+12): 596,282,278 430,456,000 426,198,000 449,298,000
14 Hitel, kölcsöntörlesztés 36,736,000 40,306,000 38,952,000 38,952,000
15 Értékpapírok kiadásai 0 0 0 0
16 ÁH-on belüli megelőlegezések 0 0 0 0
17 ÁH-on belüli megelőlegezések visszafizetése 6,905,902 7,000,000 7,005,000 7,008,000
18 Központi, irányítószervi támogatás folyósítása 0 0 0 0
19 Finanszírozási kiadások összesen(14+..+18) 43,641,902 47,306,000 45,957,000 45,960,000
20 Egyéb kiadás 0 0 0 0
21 0 0 0 0
22 Kiadások összesen (19+20+21) 639,924,180 477,762,000 472,155,000 495,258,000
23
24 Működési célú támogatások államháztart-on belülről 175,747,545 178,500,000 179,200,000 180,000,000
25 - ebből: Önkormányzatok működési célú támogatása 172,647,545 151,500,000 151,900,000 152,400,000
26 Felhalmozási célú támogatások államháztart-on belül 0 0 0 0
27 - ebből: Önkormányzatok felhalm.célú támogatása 0 0 0 0
28 Közhatalmi bevételek 177,300,000 182,000,000 182,400,000 182,700,000
29 - ebből: helyi adók 166,800,000 171,500,000 171,900,000 172,200,000
30 - ebből: gépjárműadó 10,500,000 10,500,000 10,500,000 10,500,000
31 Működési bevételek 33,415,800 31,500,000 31,600,000 31,750,000
32 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0
33 - ebből: ingatlanértékesítés bevétele 0 0 0 0
34 Működési célú átvett pénzeszköz 1,050,000 0 0 0

35 0 0 0 0

36 Felhalmozási célú átvett pénzeszköz 0 0 0 0

37 0 0 0 0

38 387,513,345 392,000,000 393,200,000 394,450,000

39 Hitel, kölcsönfelvétel 30,000,000 30,000,000 30,000,000 30,000,000
40 Értékpapírok bevételei 0 0 0 0
41 Maradvány igénybevétele 222,410,835 55,762,000 48,955,000 70,808,000
42 ÁH-on belüli megelőlegezések 0 0 0 0
43 ÁH-on belüli megelőlegezések törlesztése 0 0 0 0
44 Központi, irányítószervi támogatás 0 0 0 0
45 Betétek megszüntetése 0 0 0 0
46 Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei 0 0 0 0
47 Finanszírozási bevételek összesen (36+…+43) 252,410,835 85,762,000 78,955,000 100,808,000
48 Egyéb bevétel 0 0 0 0
49
50 Bevételek összesen (38+47+48+49) 639,924,180 477,762,000 472,155,000 495,258,000

51 -208,768,933 -38,456,000 -32,998,000 -54,848,000

52 Finanszírozási műveletek eredménye(47-19) 208,768,933 38,456,000 32,998,000 54,848,000

Tárgyév 
eredeti 

előirányzat

2021. év 
előirányzat

2022. év 
előirányzat

2023. év 
előirányzat

-ebből: államháztartáson kívüli szervezettől 
ellenérték nélkül kapott működési bevételek

-ebből: államháztartáson kívüli szervezettől 
ellenérték nélkül kapott felhalmozási bevételek

Költségvetési bevételek összesen(24+..+37-25-27-29-30-
33-35-37)

Költségvetési bevételek és kiadások különbsége 
(38-13) [ktgv hiány (-), ktgv többlet (+)]



ÖNKORMÁNYZAT KÖZÉPTÁVÚ TERV
2020-2023. ÉV

15. melléklet

53 Bevételek és kiadások különbsége (50-22) 0 0 0 0



ÖNKORMÁNYZAT BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI KORMÁNYZATI FUNKCIÓKÓDONKÉNT 2020. ÉV
16. melléklet   

Nagyréde Nagyközség Önkormányzata
BEVÉTELEK Ft

ebből

Összes működési célú felhalmozási célú

Sorsz Megnevezés bevétel támogatások közhatalmi működési felhalmozási átvett finanszírozási támogatások felhalmozási átvett 

államháztart bevételek bevételek bevételek pénzeszközök bevételek államháztart bevételek pénzeszközök

belülről belülről

B1 B3 B4 B5 B6 B8 B2 B5 B7

I. Önkormányzat

Általános közszolgáltatások

Köztemető-fenntartás és műk 1,270,000 1,270,000

Önk-i vagyonnal való gazdálkodás 5,000,000 5,000,000

Önk elszámolásai a központi ktgveté 172,647,545 172,647,545

Támogatási célú finanszírozási műve 222,110,835 222,110,835

Gazdasági ügyek

Közfoglalkoztatási mintaprogram 0

Lakásépítés és kommunális létesítmények

Város-, községgazd szolgáltatások 1,520,000 1,520,000

Egészségügy

Háziorvosi alapellátás 388,000 388,000

Fogorvosi alapellátás 114,300 114,300

Szabadidő, sport, kultúra és vallás

Civil szervezetek működési tám 1,050,000 1,050,000

Közművelődés 3,380,000 3,100,000 280,000

Szociális védelem

Gyermekek napközbeni ellátása 1,180,000 1,180,000
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BEVÉTELEK Ft

ebből

Összes működési célú felhalmozási célú

Sorsz Megnevezés bevétel támogatások közhatalmi működési felhalmozási átvett finanszírozási támogatások felhalmozási átvett 

államháztart bevételek bevételek bevételek pénzeszközök bevételek államháztart bevételek pénzeszközök

belülről belülről

B1 B3 B4 B5 B6 B8 B2 B5 B7

Technikai

Forgatási és befekt c finansz m 30,000,000 30,000,000

Önk funkcióra nem sorolható bev 177,300,000 177,300,000

Önkormányzat összesen 615,960,680 175,747,545 177,300,000 9,752,300 0 1,050,000 252,110,835 0 0 0

II. Önkormányzat által irányított költségvetési szervek

2 1 Polgármesteri Hivatal 55,283,800 0 0 0 0 0 55,283,800 0 0 0

Általános közszolgáltatások

Támogatási célú finanszírozási műve 55,283,800  55,283,800

2 2 Óvoda 118,562,400 0 0 18,908,500 0 0 99,653,900 0 0 0

Általános közszolgáltatások

Támogatási célú finanszírozási műve 99,653,900 99,653,900

Oktatás

Munkahelyi étk köznevelési int-ben 11,034,500 11,034,500

Gyermekétk köznevelési int-ben 7,874,000 7,874,000

2 3 Gondozási Központ 32,038,900 0 0 4,755,000 0 0 27,283,900 0 0 0

Általános közszolgáltatások

Támogatási célú finanszírozási műve 27,283,900 27,283,900

Szociális védelem

Szociális étkeztetés 4,445,000 4,445,000
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Házi segítségnyújtás 310,000 310,000

Költségvetési szervek összesen 205,885,100 0 0 23,663,500 0 0 182,221,600 0 0 0
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KIADÁSOK Ft
ebből

Összes működési célú felhalmozási célú

Sorsz Megnevezés kiadás személyi munkaadókat dologi ellátottak egyéb finanszírozási beruházás felújítás egyéb

juttatások terhelő kiadások pénzbeli működési kiadások felhalm

járulékok juttatásai célú tám kiadás

K1 K2 K3 K4 K5 K9 K6 K7 K8

I. Önkormányzat

Általános közszolgáltatások

Önkormányzatok ált ig tev 30,722,700 13,862,200 2,487,500 14,073,000 300,000

Köztemető-fenntartás és műk 2,413,000 2,413,000

Önk elszám a központi ktgv-sel 6,905,902 6,905,902

Tám célú finanszírozási műv 181,921,600 181,921,600

Gazdasági ügyek

Közfoglalkoztatási mintaprogram 0

Hosszabb időtartamú közfoglalk 1,369,200 1,247,500 121,700

Egyéb szárazföldi személyszállítás 978,000 978,000

Állat-egészségügy 1,050,000 1,050,000

Út, autópálya építése 0

Közutak, hidak, alagutak üzemelt 5,080,000 5,080,000

Lakásépítés és kommunális létesítmények

Közvilágítás 6,223,000 6,223,000

Zöldterület-kezelés 7,200,000 7,200,000

Város-, községgazd egyéb sz 238,995,178 30,697,800 5,696,400 41,931,620 82,903,267 77,766,091

Egészségügy

Háziorvosi alapellátás 1,093,000 1,093,000
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Háziorvosi ügyeleti ellátás 2,185,000 2,185,000
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KIADÁSOK Ft
ebből

Összes működési célú felhalmozási célú

Sorsz Megnevezés kiadás személyi munkaadókat dologi ellátottak egyéb finanszírozási beruházás felújítás egyéb

juttatások terhelő kiadások pénzbeli működési kiadások felhalm

járulékok juttatásai célú tám kiadás

K1 K2 K3 K4 K5 K9 K6 K7 K8

Fogorvosi alapellátás 369,000 369,000

Foglalkozás-egészségügyi alape 260,000 260,000

Szabadidő, sport, kultúra és vallás

Könyvtári szolgáltatások 3,787,700 2,947,700 540,000 300,000

Könyvtári áll gyarapítása, nyilv 100,000 100,000

Közművelődés 36,193,300 8,445,900 1,555,400 22,812,000 2,580,000 800,000

Fiatalok társd-i integr s. struktúra m 3,172,500 2,700,000 472,500

Sportlétresítmények működtetése 1,160,000 1,160,000

Civil szervezetek működési tám 5,060,000 5,060,000

Szociális védelem

Gyermekek napközbeni ellátása 10,635,300 7,991,100 1,475,800 1,168,400

Intézményen kívüli gyermekétk 50,800 50,800

Egyéb szoc pénzb ellátások, tám 6,510,000 6,510,000

Technikai

Forgatási és befekt c finansz m 37,086,000 350,000 36,736,000

Fejezeti és általános tart elszám 25,439,500 25,439,500

Önkormányzat összesen 615,960,680 67,892,200 12,349,300 108,796,820 6,510,000 30,499,500 225,563,502 85,783,267 78,566,091 0
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KIADÁSOK Ft
ebből

Összes működési célú felhalmozási célú

Sorsz Megnevezés kiadás személyi munkaadókat dologi ellátottak egyéb finanszírozási beruházás felújítás egyéb

juttatások terhelő kiadások pénzbeli működési kiadások felhalm

járulékok juttatásai célú tám kiadás

K1 K2 K3 K4 K5 K9 K6 K7 K8

II. Önkormányzat által irányított költségvetési szervek

2 1 Polgármesteri Hivatal 55,283,800 35,362,500 6,606,400 13,040,300 0 0 0 274,600 0 0

Általános közszolgáltatások

Önk ig tev Nagyréde 52,524,900 33,854,300 6,342,400 12,053,600 274,600

Önk ig tev Szűcsi 2,758,900 1,508,200 264,000 986,700

2 2 Óvoda 118,562,400 64,076,300 11,833,200 35,961,800 0 0 0 6,691,100 0 0

Oktatás

Óvodai nevelés, ell szakmai fel 55,325,800 46,743,400 8,582,400

SNI gyermekek óvodai nev, ell 2,200,000 2,200,000

Óvodai nev, ell működtetési fel 11,640,800 6,884,800 4,756,000

Munkahelyi étk köznevelési int-ben 5,715,000 5,715,000

Gyermekétk köznevelési int-ben 43,680,800 17,332,900 3,250,800 21,162,000 1,935,100

2 3 Gondozási Központ 32,038,900 11,724,900 2,682,200 17,061,800 0 0 0 570,000 0 0

Szociális védelem

Idősek nappali ellátása 10,813,300 6,344,300 1,176,400 3,022,600 270,000

Szociális étkeztetés 13,894,700 13,594,700 300,000

Házi segítségnyújtás 7,330,900 5,380,600 1,505,800 444,500

Költségvetési szervek össz 205,885,100 111,163,700 21,121,800 66,063,900 0 0 0 7,535,700 0 0



SZOCIÁLIS ELLÁTÁSOK, TÁMOGATÁSOK
2020. ÉV 17. melléklet 

Nagyréde Nagyközség Önkormányzata
Ft

Jogcím Tárgyév eredeti előirányzat

Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai

Felsőfokú oktatásban résztvevők támogatása (Bursa) 50,000

Középfokú oktatásban résztvevők támogatása (Arany J) 60,000

Egyéb nem intézményi ellátások

Születési támogatás 1,200,000

Települési támogatás - bizottsági keret 1,200,000

Települési támogatás - polgármesteri keret 100,000

Temetési támogatás 1,050,000

Idősek települési támogatása 1,800,000

Életkezdési támogatás 750,000

Köztemetés 300,000

Szociális ellátások, támogatások 6,510,000



Európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek kiadásai
2020. év

18. melléklet

Ft

Ssz. Projekt megnevezése

Eredetei előirányzat
Bevételek

Kiadások
összesen

1 0 0 0 18,231,042

2 0 0 0 56,764,225

3 0 0 0 77,766,091

4 0 0 0 17,250,620

ÖSSZESEN 0 0 0 170,011,978

EU 
támogatás

Egyéb 
bevételek és 

önerő

Helyi termelői piac létesítése 
Nagyrédén TOP-1.1.3-15

Kerékpáros közlekedés fejlesztése 
Nagyrédén TOP-3.1.1-15

Fáy-kastély turisztikai fejlesztése 
Nagyrédén TO-1.2.1-15

Fiatalok helybentartásának 
támogatása Nagyrédén
EFOP-1.2.11-16
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